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Rangliste Agility Large A


Richter:

 Bea Tanner



Länge:

 145

 Kategorie:
 
 Large A

 Standardzeit:
 
 65



Geschw.:
 
 2.23 m/s

 Maximalzeit:
 
 90



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 8

 7687

 Bieri Elena

 AT Zürisee

 A 
 
 36.29

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Tornado

 Border Collie-

 4.00



2

 14

 8266

 Mehmann Reinhard

 BCCS

 A 
 
 38.11

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Cliff

 Border Collie

 3.80



3

 1

 7659

 Habegger Susanne

 ATF Crazy 

 A 
 
 44.80

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Ela

 Flatcoated 

 3.24



4

 2

 8415

 Recher Mirjam

 SCHS

 A 
 
 57.06

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Java

 Holländischer 

 2.54



5

 7

 8014

 Wenger David

 SKBS

 A 
 
 36.46

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Enno

 Malinois

 3.98



6

 16

 7930

 Meier Nicole

 ASCS

 A 
 
 38.52

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Brandy

 Australian 

 3.76



7

 15

 8244

 Bolliger Martin

 KG Surental

 A 
 
 38.55

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Corrie

 Flat coated 

 3.76



8

 10

 7012

 Zahner Verena

 ids-Race Team

 A 
 
 43.63

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Trysy
 
 Irish Setter

 3.32



9

 6

 6819

 Schenk-de Stoutz Maja

 KV Grenchen

 A 
 
 45.23

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Timy

 Border Collie

 3.21



10

 3

 8412

 Frei Bea

 HS Wettingen 

 A 
 
 49.03

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Spice

 Australian 

 2.96



11

 17

 7977

 Kappert Melanie

 AT Tannenhof

 A 
 
 51.01

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Haylee

 Australian Kelpie

 2.84



12

 18

 7767

 Egloff Georges

 ASCS

 A 
 
 50.99

 0

 2

 0.00

 10.00

 sg
 
Nilson

 Australian 

 2.84



13

 9

 7417

 Sandri Marco

 KV Eulachtal/Elgg 

 A 
 
 34.61

 2

 1

 0.00

 15.00

 sg
 
Keanu

 Border-Collie

 4.19



888

 4

 7888

 Niklaus Susanne

 ATN Jolly Tatz

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Lepa

 Am.Staff.

 0.00



888

 5

 7750

 Mayer Doris

 KV Frauenfeld

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Scubin

 Belgischer 

 0.00



888

 11

 7878

 Baschung Sandra

 AT Crazy Runners

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Chilli

 Border Collie

 0.00



888

 12

 6563

 Bösch Armin

 SKG Zürcher 

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Lea

 Border Collie

 0.00



888

 13

 8420

 Reist Gisela

 SKG Bremgarten

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Gwen
 
 Border Collie

 0.00



888

 19

 7719

 Gander Paul

 HS Unterwalden

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Tweed

 Border Collie

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 19
 


Statistik:



Vorzüglich:

 11 (57.89%)

 Schnellste Zeit:

 34.61 sec



Sehr gut:

 2 (10.53%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.19 m/s



Gut:

 0 (0.00%)



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 6 (31.58%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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